AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iúna, em conformidade com o disposto no Art. 49 da Lei

nº 8.666/93, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação nº 065/2014,

modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação dos serviços de
decoração natalina da cidade de Iúna e aquisição de materiais para a realização

do evento “Natal de Luzes 2014”. Informações poderão ser obtidas pelo tel.

(28)3545-3066.

Iúna/ES, 28 de novembro de 2014

Rogério Cruz Silva

Prefeito Municipal